fundare et erigere valeant , auctoritate

apostolica, tenore praesentium, licentiam

et facultatem concedimus el indulgemus.

§ 4. Non obstantibus dicd Clementis

praedecessorisinterdiclo praedicto, ac e-

iusdem quae incipiunt Quoniam adinsti-

tutam, sub datum Romae apud sanclum

Marcum sub annulo Piscaloris, die xxm
ìuIììmdciii, pondficalus sui anno xii

2
, aliis-

que constitutionibus et ordinadonibus a-

postolicis, et cuiusvis allerius Ordinis,

An. C. 1608

Paulus con-
codit ut illa Ma-'
triti, et in aliis

qualuor locis

possint erigere.

Derogai cou-

tranis.

1 Edit. Mairi, iterum leg. de ea ut supra pag.

546 (r. t.).

? Quae a Buìlnrio exulant (r. t.).
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eliam iuramerito, confirmalione aposto-

lica, vel qnavis j'ìrniilale alia roboralis,

slatnlis ci ronsiif liidinihus ,
privilcgiis

quoque, indullis el lilleris apostolicis qui-

busvis aliis Onlinibus ac eorum superio-

ribus ol personis, sub quibuscumque ve»-

bornm forniis el tenoribus, in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis,

confirmatis el approbalis. Quibus omni-

bus el singulis, eorum lenores praesen-

tibus prò cxprcssis et ad verbuiu insertis

habenles, hac vice dumlaxal specialiler

et espresse derogamus etderogalum esse

volumus , caetcrisque contrariis quiluis-

cumque.

Datum Roniae apud sandum Marcum

sub annoio Piseatoiis die xvu seplem-

bris mdcvih, pontifiealus nasici anno iv.

Dal. die 17 sepl. mbris 1608, pniilif annon.

CXXII.

Deputatici cardinali/; Lanlcs in protecto-

rem Ordini* fralrnm Minorum Con-

renlualiioii sancii Francisci, min fa-

cultalinn rferlaritlione*

Dilecto filio nostro Marcello, tituli sancto-

rum Quirici et Iulittae, presbytero cardi-

nali Lantes nuncupato

Paulus Papa V-

Dilecte fili noster

,

saluterò et apostolicam benedictionem.

Depuiaiio car- § 1. Clini Ordo fralrnm Minorimi Con-
dinalis Lanles ,. .,-,..
m proiectorem. venlualium sancii bramisci prolcetoie ad

praesens destilulus repeiiatur ; nos eidem

Ordini de idoneo proleclorc providere

volenles,ae de tua industria, singolari

1 Easdein fere facultales liabent alii aliariim

Religionum protectores, sed Mas congrnenlius

ponpinla? ilmit Ch.-i ubiiuis.
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prudenti;», doctrinà et integritate ac re-

ligioni* zelo, plurimam in Domino fidu-

cia»! habentes , molti proprio , non ad

ipsius Ordinis, aut eius superiorum, vel

allerius prò eis nobis super hoc oblatae

pelitionis instanliam, sed ex certa scien-